
DIAMO
Objednávka č. 4510141617Datum vystavení: 02.06.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rozinka
IČO: 00002739 DIČ: CZ000C2739, plátce DPHOR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: č. ú. 

Dodavatel:Epiroc Czech Republlc s.r.o.Antala Staška 510/38140 00 Praha 4 -Krč

IČO: 06493394 DIČ: CZ06493394
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 
Dodací Ihúta: 30 06.2023 Místo dodání: RD Jeseník -Incoterms 2010: DAP Zlaté HorySplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č 235/2004 Sb . v platném zněni (dále jen "ZDPH"). V opačném případě jeobjednatel oprávnén vrátit doklad do c ata splatnosti a dodavatel je povinen vyslavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě neníobjednatel v prodleni s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci dané, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny. tj. splněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas kezveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb (zákon o registru smluv) v platném znění Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracování objednávky adodáni objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím k jinému účelu Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím jeji účinnosti se považují zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících
Objednávka vystavena na zák adé cenové nabídky ze dne 01 .06.2023 a rámcové kupní smlouvy č.D400/24 100/00052/23/00 - Vrtné nářadí pro soupravy Diamec Smart4 v roce 2023.
Označeni a specifikace výrobku a služeb [ MJ [Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
VS DIAMECtHADICE HYDRAULICKÁ 5750531947 Kus 
VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574129611 Kus VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574006430 Kus VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574007174 Kus VS DIAMECtHADICE HYDRAULICKÁ 0574007286 Kus VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574231711 Kus 
VS DIAMEC:TÉSNÉNÍ KOLONY KARTÁČOVĚ Kus 
VS DIAMEC:TÉSNÉNl HLAVY JÁDROVÁKU Kus 

kat č 3760008328
Místo dodaní RD Jeseník, Zlaté Hory 829, PSČ 793 76
Technické dotazy / kontaktní osoba  tel.;

Celková hodnota objednávky CZK bez DPH 74.216,46

Ak
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

0 Z 05. W‘ 02. 06.Dne:
vedoucí odštěpného závodu

DIAMO

Objednávka č. 4510141617
Datum vystavení: 02.06.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:
Epiroc Czech Republíc s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 00002739 DIČ: CZ000C2739, plátce DPH
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: č. ú. 

IČO: 06493394 DIČ: CZ06493394

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Dodací Ihůta: 30 06.2023 Místo dodání: RD Jeseník -
Incoterms 2010: DAP Zlaté Hory
Splatnost: 30 dni od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávkyl
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit dartov'* doklad v souladu se zákonem č 235/2004 Sb , v platném zněni (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do óata splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodleni s úhradou Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané nodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny. tj. splněni celého zavazKu objednatele. Při nedodrženi dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb (zákon o registru smluv) v platném znění Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodáni objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Objednávka vystavena na zák adé cenové nabídky ze dne 01 .06.2023 a rámcové kupní smlouvy č.
D400/24 100/00052/23/00 - Vrtné nářadí pro soupravy Diamec Smart4 v roce 2023.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 5750531947 Kus 
VS DIAMEC:HAOICE HYDRAULICKÁ 0574129611 Kus 
VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574006430 Kus 
VS DIAMECtHADlCE HYDRAULICKÁ 0574007174 Kus 
VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574007286 Kus 
VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574231711 Kus 
VS DIAMEC:TÉSNÉNÍ KOLONY KARTÁČOVĚ Kus 
VS DIAMEC:TÉSNÉNl HLAVY JÁDROVÁKU Kus 

kat Č 3760008328

Místo dodaní RD Jeseník, Zlaté Hory 829, PSČ 793 76
Technické dotazy / kontaktní osoba  tel.:

Celková hodnota objednávky CZK bez DPH 74.216,46

Ak
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

02. 06. 20?'.
02. 06. 1J..3Dne:

vedoucí odštěpného závodu

Objednávka č .  4510141617
Datum vystavení: 02.06.2023DIAMO. státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:
Epiroc Czech Republic s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 -K rč

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ú.

IČO: 06493394 DIČ: CZ06493394

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: E-mail:

Dodací Ihúta: 30 06.2023 Místo dodáni: RD Jeseník
Incoterms 2010: DAP Zlaté Hory
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vystavit daěovv doklad v souladu se zákonem č 235/2004 Sb . v platném znéní (dále jen "ZDPH"), V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do čata splatnosti a dodavatel je povinen vyslavit doklad nový s novým datem splatnosti V tomto případě není
objednatel v prodleni s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty. vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovidajici výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přimo
správci dané, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny. tj. splněni celého zavazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoli / omezeni v připadá, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb (zákon o registru smluv) v platném znění Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodáni objednaného plněni, lak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Objednávka vystavena na zák adé cenové nabídky ze dne 01 06.2023 a rámcové kupní smlouvy č.
D400/24 100/00052/23/00 - Vrtné nářadí pro soupravy Diamec Smart4 v roce 2023.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 5750531947
VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574129611
VS D1AMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574006430
VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574007174
VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574007286
VS DIAMEC:HADICE HYDRAULICKÁ 0574231711
VS DIAMEC:TÉSNÉNÍ KOLONY KARTÁČOVÉ
VS DIAMEC:TÉSNÉNl HLAVY JÁDROVÁKU

katč  3760008328

Kus
Kus
Kus
Kus
Kus
Kus
Kus
Kus

Misto dodaní RD Jeseník, Zlaté Hory 829, PSČ 793 76
dotazy osoba

Celková hodnota objednávky CZK bez DPH 74.216,46

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

02 .  05.
02 .  06. oDne:

vedoucí odštěpného závodu




